兵行発第H24239 号

平成 25 年 3 月 8 日

日本行政書士会連合会

近畿地方協議会

各単位会長 様

兵庫県行政書士会

会長 田中 浩二

研修会「六次産業化が切り拓く農林漁業と地域の活性化」

開催のご案内

立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会運営に格別のご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会では下記のとおり研修会を開催します。つきましては、貴会会員へもご案

内いただければ幸甚に存じます。

記

１．日  時  平成２５年３月２９日（金）１３：３０～１６：５０（受付１３：００）

２．場  所  神戸市役所水道局たちばな職員研修センター 研修室

３．内  容  第１部 基調講演「六次産業化の現状と未来像」

              講 師：京都大学大学院農学研究科教授 小田滋晃氏

第２部 事例報告「強い農業と地域の活性化」

講 師：株式会社兵庫大地の会 代表取締役 衣笠愛之氏

４．定  員  ９６名（定員に達し次第締め切らせていただきます）

５．受講料  ２,０００円（資料代を含む）

６．申込方法 兵庫県行政書士会事務局宛申込書を FAX

７．申込期限 平成２５年３月２２日（金）

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：研修参加申込書：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：

研修会「六次産業化が切り拓く農林漁業と地域の活性化」に参加します。

登録番号                      所属            行政書士会

氏名

【兵庫県行政書士会事務局 FAX ０７８－３７１－４７１５】